
 Spolek rodičů a přátel školy při Základní škole Křesomyslova 2, Praha 4 z.s., IČ 47609061 

 1 

Zápis ze shromáždění delegátů konaného dne 14.9.2017 

 

Shromáždění bylo svoláno a řízeno Blankou Krátkou. 

 

Přítomni   

 viz prezenční listina 

 

 

Hlavní body jednání: 

1. Seznámení rady rodičů s výroční zprávou a zprávou o hospodaření spolku za školní rok 2016/2017. 

 

2. Informace o změně bankovního spojení (zrušení účtu u ČS a založení nového účtu u Fio banky). 

 

3. Schválení běžných, opakujících se příspěvků škole na rok 2017/2018. 

 Papíry, tonery    10.000Kč 

 Příspěvky družině (čarodějnice, den dětí)  2.500Kč 

 Globe game a Mini globe   11.000Kč 

 Průvodcovství    12.000Kč 

 Příspěvek na každé odjíždějící dítě na ŠvP 30Kč 

Pravidelné příspěvky byly schváleny. 

 

4. Předběžná diskuze o závěrečném plesu 9. A. 

Žáci 9. A si konání plesu nepřejí. Ples se tedy konat nebude. 

 

5. Schválení zvýšení příspěvků SRPŠ z 350Kč na 500Kč.  

V loňském školním roce bylo zvýšení schváleno ve třídách 6. A a 7. A. V ostatních třídách chyběl o hlasování 

zápis. 

Podle informací od paní ředitelky z 12. 10. 2017 bylo zvýšení příspěvků na 500Kč schváleno i v ostatních 

třídách. Informace o schválení je k dispozici v zápisech ze třídních schůzek jednotlivých tříd. 

 

6. Stav projektu pořízení skříněk pro žáky školy. 

Skříňky pro druhý stupeň pořídila škola z vlastních zdrojů. První stupeň byl částečně vybaven skříňkami 

poskytnutými mateřskou školou. 

Protože SRPŠ má k dispozici volné prostředky z minulých let, schválilo shromáždění delegátů podporu při 

zajištění skříněk pro zbylé třídy prvního stupně ve výši do 50.000Kč, v závislosti na výši příspěvků vybraných za 

aktuální rok. 

 

 

 

 

Zapsala Blanka Krátká. 

 

Ověřila Kateřina Rejzková. 


